



# Uusi K-Rauta avautuu Orimattilassa 16. tammikuuta – tuotevalikoimaa rakennettu paikallisten toiveiden perusteella

K-RAUDAN ALUETIEDOTE 13.1.2025

**K-Rauta avaa myymälän Orimattilaan torstaina 16. tammikuuta. Asiakkaiden tyytyväisyys kaupan tuotevalikoimaan ja palveluun on kauppiaina toimivien Hanna ja Hannu Nokikurun ykköstavoitteita. Nokikurut jatkavat kauppiaina myös K-Rauta Mäntsälässä.**

Uuden K-Rauta Orimattilan valikoimassa näkyvät paikalliset toiveet. ”Myyvälään on toivottu perinteisiä rautakaupan tuotteita eli rakennustarvikkeita, puutavaraa ja maalia. Useammasta suustakin kuultuja alueellisia toiveita ovat esimerkiksi kutteri ja pelletti. Näiden toiveiden lisäksi uuden kaupan valikoimassa on muun muassa työvälineitä sekä pihan ja puutarhan tuotteita. Koska myymälä avataan keskellä kovinta talvea, tulevat valikoimat myös kasvamaan kevään edetessä”, kauppiaat **Hanna ja Hannu Nokikuru** kertovat.

Vesitornintiellä sijaitseva myymälä on valmisteltu kauppakuntoon tiiviillä aikataululla reilussa kahdessa kuukaudessa. ”Kaikki on sujunut jopa suunniteltua paremmin. Kiitoksia pitää jakaa erityisesti henkilökunnallemme, joka on toiminut todella rivakasti myymälän kunnostamisessa, ja kiinteistön omistajille, joiden kanssa on saatu hyvässä yhteistyössä kehitettyä tiloja. Lisäksi yhteistyö paikallisten yrittäjien kanssa on toiminut mainiosti erilaisia palveluita käyttäessämme”, Nokikurut sanovat.

Myyvälän tilat toimivat kauppiaiden mukaan hyvin rautakaupan tarpeisiin. Uudistuksen yhteydessä kylmänä ollut varastohalli on muutettu lämpimäksi myymälätilaksi. ”Lisätilan ansiosta pystymme tarjoamaan laajemman valikoiman sellaisia tuotteita, jotka pitää varastoida lämpimässä. Tällaisia ovat esimerkiksi monet laastit, sisäovet, saunapuutavara sekä listat.”

K-Rauta Orimattila työllistää vakituisesti viisi henkilöä. Kauppiaat aikovat henkilökunnan kanssa panostaa hyvään asiakaspalveluun. ”Haluamme olla mukana toteuttamassa asiakkaiden pieniä ja suuria hankkeita. Meille on tärkeää, että niin kuluttajat kuin yritysasiakkaat löytävät tarvitsemansa tuotteet ja saavat vastaukset kysymyksiinsä. Vaikka kauppa on pieni, saamme tilattua nopeasti käytännössä melkein mitä vain. K-Rauta Mäntsälän valikoima on myös helposti käytettävissä, ja sama tiliasiakkuus toimii kätevästi sekä Orimattilassa että Mäntsälässä.”

Nokikurut asuvat Riihimäellä, josta pääsee sujuvasti niin Orimattilan kuin Mäntsälän myymälöihin. Perheeseen kuuluvat 17- ja 19-vuotiaat lapset. Kauppiaspari kertoo vapaa-ajankin kuluneen viime aikoina työasioiden parissa, mutta ehtiessään he suuntaavat mökille Lopelle sekä harrastavat erilaista liikuntaa.

Kauppiaat ottavat mielellään jatkossakin vastaan tuotetoiveita. ”Kehitämme tuotevalikoimaa jatkuvasti asiakastoiveiden perusteella. Tulkaa reilusti nykäisemään hihasta ja kertomaan myös kehitysideoista.”

**Lisätietoja:**

K-kauppias Hanna Nokikuru, [hanna.nokikuru@k-rauta.fi](mailto:hanna.nokikuru@k-rauta.fi), puh. 040 560 9324

K-kauppias Hannu Nokikuru, [hannu.nokikuru@k-rauta.fi](mailto:hannu.nokikuru@k-rauta.fi), puh. 040 045 8485

***K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin***

*Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin verkossakin. Sinua palvelee 122 kauppa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. [www.k-rauta.fi](http://www.k-rauta.fi)*